
#001 Glas 10st, 1800-tal
Delvis svagt lilatonat glas. Slipad dekor. Dekor- och fotnaggar. 
Repor. (Höjd 10, diameter 8)

#002 Matservisdelar, Gustavsberg, omkring år 1900
Krackelering, missfärgning, slitage, flera delar med sprickor, 
avslag, lagningar och nagg. (Längsta längd 52)

#003 Kaffe- och buljongservisdelar, Myott, 
Staffordshire, England
Vitglaserade. Bruksslitage, bl.a. med fläckar och krackelering. 
Enstaka skador/lagning. (Diameter 9,5-12)

#004 Serveringsskålar 11st, 1900-talets första hälft
Porslin. Med handmålad dekor. Dekorslitage, bl.a. med fotskada, 
fläckar. (Längd 18)

#005 Kaffekannor 6st, 18/1900-tal
Koppar. Bl.a. med handtag i trä. Bristningar, bulor, fläckar. 
(Högsta höjd 25,5)

#006 Rumsbetjänt, 1900-talets början
Ek. Bruksslitage. (Längd 22)

#007 Parti 5 delar
Soldatkrukor i koppar 3st. Matkantin i fyra etage, Kockums samt 
kruka i mässing. Slitage, bulor, fläckar. (Högsta höjd 32)

#008 Parti diverse
Ostkupa i slipad kristall. Syltkrukor, Höganäs. Kruthorn i mässing. 
Skål i lergods, m.m. Slitage, lerfatet med naggar. (Största 
diameter 30)

#009 Parti keramik, mestadels Italien
Muggar, kanna, kakfat, m.m. Naggar. Bruksslitage, fläckar. 
(Högsta höjd 21)

#010 Parti diverse
Urna med hänklar, Italien. Keramik, tidigt 1900-tal. Bordslampa, 
orangeglaserad, m.m. Slitage, glasyrbortfall, naggar. (Högsta 
höjd 38)

#011 Bordslampor 2st, bl.a. EWÅ
Vitlackad metall och mässing. Slitage, fläckar. (Högsta höjd 49)

#012 Parti metallföremål
Alnmått, krönt 1835. Hink i koppar, bandad dekor. Munkpanna. 
Bägare i mässing, m.m. Slitage, bl.a. med rost och bulor. 
(Längsta längd 68)

#013 Parti glasföremål
Skålar 2st, Sandviks. Vinglas på fot. Glas, "Antik", Reijmyre. Fat, 
18/1900-tal, m.m. Bl.a. med beläggning. Enstaka nagg. (Högsta 
höjd 27)

#014 Leksaker 5 delar
Bil i litograferad plåt, Kehlermann, Tyskland. Litograferad krokodil, 
m.m. Slitage, bl.a. med skador och rost. (Längsta längd 39)

#015 Parti diverse
Antika kavlar 2st. Pingla i mässing. Förnicklade ljusstakar, m.m. 
Slitage, fläckar, bulor. (Högsta höjd 61)

#016 Parti äldre träleksaker
Båt i bemålad trä. Gunghäst. Bilar, m.m. Slitage, färgbortfall, 
mindre skador. (Längsta längd 90)

#017 Piedestal, omkring år 1900
Svartmålad trä. Svarvad stomme. Färgslitage, märken, sprickor. 
(Höjd 102, 28x29)

#018 Parti kaffe- och tegods
"Flying Cloud", Wedgwood. "Grön Anna", Rörstrand. "A la carte", 
Rörstrand, m.m. Bruksslitage, enstaka naggar.

#019 Elljusstakar ett par, Konstsmide
Bemålad trä. Färgslitage, repor, en med retusch. (Höjd 57)

#020 Stor svepask med lock, 18/1900-tal
Furu. Med pyrografi. Sprickor, förstärkningar, ställvis med skador. 
(Höjd 55, längd 75)

#021 Parti diverse
Burk i litograferad plåt. Visp, Nilsjohan. Bordslampa i form av 
fartygsratt. Vinställ, m.m. Slitage, fläckar, enstaka skador. 
(Längsta längd 42)

#022 Parti träleksaker, mestadels omkring 1900-talets 
mitt
Slitage, färgbortfall, skador. (Längsta längd 37)

#023 Figuriner 3st
Spiselhundar ett par samt figurin i form av hund. Porslin. 
Krackelering, bl.a. med sprickor. (Högsta höjd 41)

#024 Parti 5 delar
Vägghyllor 2st. Bakbordsskiva samt pallar. Bl.a. med senare 
bemålning, sprickor, fläckar. (Längsta längd 72)

#025 Parti fiskedetaljer
Fiskerullar 2st, Abu Ambassadeur. Drag, m.m. Slitage.



#026 Karmstolar ett par, rokokostil, 1900-tal
Betsad trä. Med skuren dekor. Textil klädsel. Klädsel med fläckar 
och nötningar. (Höjd 90)

#027 Symaskin, Husqvarna Classica 100
Med pedal. Bruksslitage.

#028 Piedestal, jugend, tidigt 1900-tal
Betsad trä. Pärlbård av mässing. Tre hyllor. Fläckar, märken. 
Något ostadig. (Höjd 101, 26x26)

#029 Tidskriftsställ 2st, 1950/60-tal
Bambu och rotting. Bl.a. med textil. Slitage, småskador, bl.a. 
ostadigt. (Högsta höjd 72)

#030 Väggvitrinskåp, 1900-talets andra hälft
Betsad trä. En dörr. (Höjd 68, bredd 66)

#031 Barnsoffa, 1950/60-tal
Flätad naturmaterial. Slitage, småskador. (Höjd 52, längd 79)

#032 Golvlampor 4st, 1900-talets andra hälft
Mässing samt blålackad metall. Bl.a. Falkenbergs Belysning. 
Slitage, fläckar, bulor. (Högsta höjd 129)

#033 Karmstolar ett par, omkring år 1900
Bronserad trä. Textil dyna. Slitage, mindre avslag. (Höjd 72)

#034 Sparbössor 4st, 1900-talets första hälft
Metall. Bl.a. Skandinaviska Banken. Slitage, fläckar. (Längd 13)

#035 Maria Köhl, 1800-tal
Blyertsteckning, porträtt av Christian Ehrefried von Weigel. 
Signerad och daterad 1834. Inramad. Fläckar, ramskador. (22x16)

#036 Okänd konstnär, 1800-tal
Blandteknik, motiv med Amor. Signerad Jean M Blomquist. 
Inramad. Fläckar. (23x19)

#037 Parti diverse
Bägare i silver. Äldre vykort. Tennsoldater. Vägglystrar i 
gustaviansk stil, m.m. Slitage, fläckar, några delar med skador. 
(Längsta längd 32)

#038 Skeppsur samt barometer, Schatz, Tyskland
Mässing. Nyckel finns. Mindre ytslitage. (Diameter 18)

#039 Champagneglas 7st, "Hald", Edward Hald för 
Orrefors
Kristall. Med slipad dekor. Signerade. En med fotnagg, en med 
slipad fotnagg. (Höjd 20)

#040 Figurin, Dahl Jensen, Danmark
Porslin. Med handmålad dekor. Modellnummer 1186. Stämplad. 
(Höjd 24)

#041 Figurin, Christian Thomsen för Royal 
Copenhagen
Faun med kanin. Porslin. Modellnummer 439. Stämplad. (Höjd 
13,5)

#042 Figurin, Lladro, Spanien
Porslin. I form av hund. (Längd 28)

#043 Figurin, Christian Thomsen för Royal 
Copenhagen
Porslin. Ekorrar. Stämplad. Ett öra med lagning. (Höjd 19)

#044 Gräddkanna, silver, Finland, 1800-tal
Fot med gjuten bård. Mästarstämpel IRG. Småbulor, graverat 
monogram. (Höjd 12,5, vikt 100g.)

#045 Kandelaber i silver, C.G.Hallberg, Stockholm, 
1900-tal
För tre ljus. Manschetter ostämplade och sannolikt i nysilver. 
Ytslitage, småbulor. (Höjd 24)

#046 Vinkylare, Erik Höglund, 1900-talets andra hälft
Gråtonat glas. Omvikt kant. Osignerad. (Höjd 24,5, diameter 22)

#047 Moccakoppar 12st, Bo Fajans
Olikfärgad glasyr. Bruksslitage, fåtal smånagg. (Höjd 6)

#048 Kaffeservisdelar, "Swedish Grace", Rörstrand
Vitglaserad. Med förgylld dekor. Kaffekoppar 9st, kaffefat 11st, 
assietter 12st, gräddkanna samt kaffekanna. Bruksslitage, bl.a. 
med fläckar. (Kopparnas diameter 8,5)

#049 Bordslampa, barockstil, 1900-talets andra hälft
Gulmetall. Fot med dekor av keruber. Textil skärm. En ljuspunkt. 
(Totalhöjd 85)

#050 Barometer, 1800-tal
Skulpterad trä. Emaljerade tavlor. Slitage, termometer med 
sprickor. (Höjd 87)

#051 Figuriner 6st, Spanien
Porslin. Kvinnofigurer 3st, Lladro samt gäss 3st, Nao/Lladro. 
Geisha med mindre blomnaggar. (Högsta höjd 31)



#052 Glasservisdelar, "Elon", Edvin Ollers för Kosta
Med pantograferad dekor. Antal från vänster: 6+7+7+6+5+5. 
Enstaka nagg. (Höjd 8-13)

#053 Glasservisdelar, "Swedish Old", Reijmyre
Med slipad vinranksdekor. Antal från vänster: 6+5+14+4+6+6. 
Bl.a. etikettmärkt. (Höjd 5-14,5)

#054 Glas och keramik 7 delar
Jardiniere, Rörstrand, omkring år 1900. Vaser ett par, Kina, m.m. 
Slitage, fläckar, bl.a. med skador. (Längsta längd 40)

#055 Syltkrukor 8st, Höganäs
Stengods. Stämplade. Bruksslitage. (Högsta höjd 15,5)

#056 Stekkärl 3st, bl.a. Schweiz
Koppar och mässing. Bruksslitage, fläckar. (Längsta längd 56,5)

#057 Matservisdelar, "Rainbow", Bertil Vallien för 
Rörstrand
Mattallrikar 11st, förrättstallrikar 12st, assietter 10st samt skålar 
4st. Bruksslitage, repor, enstaka nagg. (Största diameter 24,5)

#058 Glas 12 delar
Ljusstake, "Celeste", Orrefors. Tillbringare, Holmegaard. 
Irishcoffeeglas, Nuutajärvi, m.m. Bruksslitage. (Högsta höjd 29,5)

#059 Blåtonat glas 15 delar
Vas, Kosta Boda. Vas, Erik Höglund. Skål, Målerås, m.m. Bl.a. 
signerade. (Högsta höjd 33)

#060 Parti 11 delar
Ljusstakar ett par, mässing. Kandelabrar i tenn. Tesamovor. 
Bordsspegel i mässing, m.m. Bl.a. med försilvringsslitage och 
fläckar. (Högsta höjd 37)

#061 Glasservisdelar, Iittala, Finland
Champagneskålar 12s samt whiskeyglas 11st. Bruksslitage, 
enstaka nagg. (Diameter 8-9)

#062 Fat, "Domino", Stig Lindberg för Gustavsberg
Stengods. Stämplat. Bruksslitage, mindre fläckar. (20x20)

#063 Porslin 5 delar, Royal Copenhagen samt Bing & 
Gröndahl
Lockurna, "Blå blomster". Salt- och pepparströare, Bing & 
Gröndahl, m.m. Bruksslitage, bl.a. med fläckar. (Högsta höjd 30,5)

#064 Glas och kristall 6 delar
Vas, "Tusen Fönster", Simon Gate för Orrefors. Karaff, Kosta 
Boda. Ljuslykta, Göran Wärff, m.m. Bl.a. med beläggning, 
enstaka nagg. (Högsta höjd 20)

#065 Porslin och keramik 6 delar
Ytterfoder, "Empire", Gustavsberg. Ytterfoder 2st, Goebel. Vas, 
"Suvi", m.m. Bruksslitage, fläckar. (Bredast bredd 17)

#066 Parti glasföremål
Vas, Lindshammar. Småfat, Erik Höglund. Skulptur, Studio Åhus, 
m.m. Bruksslitage, några delar med naggar. (Högsta höjd 30,5)

#067 Tomtefigurer 3st, 1900-tal
Två i bemålad terrakotta samt en i bemålad gips. En saknar 
attribut. Den i gips med färgbortfall och lagad mössa. (Högsta 
höjd 36)

#068 Porslin 18 delar
Servisdelar, "Gratina", Rörstrand. Muggar med dekor efter Stig 
Lindberg. Formar, "Silja", m.m. Bl.a. med slitage och fläckar. 
Enstaka skador/lagningar. (Största diameter 25)

#069 Ytterfoder, "Waldemarsudde", Rörstrand
Vitglaserat. Med reliefdekor. Repor, fläckar. (Diameter 25,5)

#070 Ljusstakar 3 par, 1900-talets andra hälft
Fasettslipade pipor. Omärkta. Enstaka smånagg. (Höjd 20,5-30,5)

#071 Vickningsgafflar 12st, "Piruett", Gense
Rostfritt stål. Handtag i plast. Repor, fläckar, skaft delvis blekta. 
(Längd 17)

#072 Bestick 11 delar, Frankrike, bl.a. Melron
Rostfritt stål, plast och mässing. Repor, fläckar, skaft med 
enstaka spricka. (Längsta längd 29)

#073 Glasservisdelar, "Hald", Edward Hald för 
Orrefors
Kristall. Med slipad dekor. Antal från vänster: 6+1+6+8+8+5+8. 
Bl.a. med beläggning och nagg. (Höjd 7,5-14)

#074 Glas 26 delar
Glasservisdelar, "Antik", Reijmyre. Likörglas med olikfärgade 
kupor, m.m. Enstaka nagg och beläggning. (Högsta höjd 14,5)

#075 Serveringsdelar 4st, "Koka", Hertha Bengtsson 
för Rörstrand
Repor, fläckar. (Längsta längd 40)

#076 Spatserkäppar 2st
En med handtag i silver samt en med handtag i mässing, 
föreställande andhuvud. Den i silver med gravyr och bulor. 
Slitage. (Längsta längd 88)

#077 Ljusstake, barock, Nürnberg, 16/1700-tal
Mässing. Svarvad, gängad pipa. Otydlig stämpel. Bulor, 
bristningar, avslag, lagningar. (Höjd 18)



#078 Ljusstake, barock, 1600-tal
Mässing. Gängad pipa. Bulor, bristningar, fläckar. (Höjd 12)

#079 Skulpturer ett par, Kina, 1900-tal
Bemålad och förgylld brons. Föreställande Guan Yu och Wei Tuo. 
Flertal färgbortfall och färgsläpp. (Höjd 38)

#080 Skålar 2st, Gunnar Nylund för Rörstrand
Stengods. Signerade. En invändigt med beläggning. (Längsta 
längd 16)

#081 Möbler 5 delar
Cakestand. Piedestal i bambu. Pall, rokokostil, m.m. Slitage, 
enstaka skador, märken. (Högsta höjd 116)

#082 Parti diverse
Tefat samt tallrik, "Blå Eld". Vas, Hertha Bengtsson för Rörstrand. 
Vas, signerad Paula F., dalahästar, m.m. Enstaka skada. (Högsta 
höjd 60)

#083 Ljusstakar 2st, omkring år 1900
Rödtonat glas. Med förgylld dekor. Behängda med prismor. 
Dekorslitage, en fot med skada/lagning, nagg. (Högsta höjd 35)

#084 Parti porslin
Figurin, Rosenthal, rådjur. Figuriner, Goebel. Servisdelar, 
Limoges, m.m. Enstaka skador. (Högsta höjd 25)

#085 Mat- och kaffeservisdelar, Hackefors
Med förgylld och grön dekor. (Största diameter 25)

#086 Glas 15 delar, Tingsgården
Med emaljmålad dekor. Etikettmärkta. (Höjd 16,5-17,5)

#087 Parti 21 delar
Kuverttallrikar 21st, mässing samt ishink. Slitage, repor, fläckar. 
(Största diameter 28)

#088 Kubb-/pottstol, allmoge, 1800-tal
Furu. Slitage, sprickor, förstärkningar. (Höjd 55)

#089 Taburett, empire, 1800-talets första hälft
Svarvade ben. Bemålad. Förstärkningar, renoverad, senare 
bemålad, fläckar, sprickor. (Höjd 44, 44x40)

#090 Carl-Magnus Larsson
Olja på pannå, vilande kossa. Signerad. (24x42)

#091 John Malm
Olja på duk, stadsbild med figurer. Signerad. Krackelering. 
(59x26)

#092 Okänd konstnär
Olja på pannå, landskap med träd. Osignerad. Krackelering. 
(31x37)

#093 Okänd konstnär
Olja på pannå, motiv med hund. Signerad G.A.Brennan. Fläckar. 
(39x45)

#094 Okänd konstnär, 1800-talets andra hälft
Olja på duk, motiv med slott. Duklagningar, retuscher. (32x26)

#095 Björn Trägårdh (1908-1998)
Olja på pannå, landskap med figurer. Signerad och daterad 45. 
Mindre krackelering. (50x71)

#096 Bengt Fransson
Olja på duk, landskap med figurer. Signerad. (53x64)

#097 Conrad Dahl
Olja på duk, landskap med vattendrag. Signerad och daterad 
1929. Krackelering. (69x45)

#098 Parti silverföremål
Bägare, punschmuggar, cigarettetui, m.m. Slitage, gravyr. (Vikt 
inklusive textilt band 748g.)

#099 Armring i silver, 1900-tal
Med dekor av bockhuvuden. Märken, repor, något sned. (Längd 
70mm, vikt 44g.)

#100 Armband med berlocker, sterlingsilver
(Längd 17)

#101 Armband samt halsband, silver, Saarela Arvo
Rektangulära länkar. Bruksslitage. (Längd 17-41, vikt 45g.)

#102 Armringar 3st, silver
Bl.a. sterling. En med infattade markasiter. Bruksslitage, bl.a. med 
bulor. (Längsta längd 60mm, vikt 72g.)

#103 Armband i silver, 1900-talets andra hälft
(Längd 19, vikt 35g.)


